LEITURA NA SESSÂO

29-J 9.?_t 3J-

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 026612021 -GP/PMC Cáceres - MT,23 de rn de 2021.

LIDO
Na Sessão de:

OÇto
A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n' 5 .17 4l202lde 2410212021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" l4gl2O21-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento no 3412021,

de autoria do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que

solicita ao Executivo Municipal informações oficiais a respeito da Recle de

Esgoto, em especial a rede de águas pluviais na Avenida Sete de Setembro,

Bairro Cidade Alta, nesta cidade.

para melhor subsidiar a resposta, conÍbrme esclareceu o Secretário

Municipal de Infraestrutura e Logística, Wesley de Sousa Lopes em conversa

verbal com Vossa Excelência, vimos solicitar mais detalhes do tipo de

infonnação que se faz necessário, relativo ao assunto em ret-erência.

Atenciosameute.

ANTÔNIA IBBRATO DIAS
áceres

em_á-l-o 3-lzo-4

LI NE

Operacional de Cáceres - COC - CEP 78'210-906

cáceres-MT - Brasil -pABX: (oo»lz)l-1223-1500 t3223-4044-rvrvrv.caceres.tnt.gov'br*l:l-ntail-i
gabirr-tç,çitccLçrliell,ri-l-ç9-Ltr